Phụ lục II
(Kèm theo Hướng dẫn số:4669 /HD-UBND ngày 27 /10/2022 của UBND tỉnh)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÌNH XÉT HỘ DÂN THAM GIA
 DỰ ÁN (PHƯƠNG ÁN)…………………………

Hôm nay, ngày.......tháng....... năm.....,
Tại thôn..............xã.................huyện..............tỉnh Ninh Thuận; diễn ra

cuộc họp với các nội dung sau:
I. Thành phần tham dự gồm:

1. Đại diện UBND cấp xã và các tổ chức chính trị - xã hội của xã:
- Ông (bà)………………………. Chức vụ……………………………….
-……………………………………………………………………………
- ……………………………………………………………………………

2. Đại diện thôn:
- Ông (bà)………………………. Chức vụ………………………………..
- ………………………. ………………….……………………………….
- ……………………………………………………………………………

II. Kết quả bình xét:

Tổng số hộ có đơn:…….......

Số hộ được bình xét: ………

Danh sách hộ được bình xét

Năm sinh

STT
Họ và tên
Chủ hộ Nam Nữ

Số sổ hộ khẩu;
số Chứng minh
thư nhân dân
hoặc số Căn

cước công dân

Ghi chú

1
2
…

Cuộc họp kết thúc lúc ….. ngày …….

ĐẠI DIỆN CÁC TỔ
CHỨC CHÍNH TRỊ -

XÃ HỘI CỦA XÃ
(Ký tên)

TRƯỞNG THÔN
(Ký tên)

UBND CẤP XÃ
(Ký tên và đóng dấu)

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-27T15:42:22+0700